
COVID-19 

ligos atvejų 

skaičius 

(LSD 

duomenys)

Iš viso 0-17 m. Iš viso 0-17 m. Iš viso Iš viso 0-17 m.
Alytaus apskritis 36 17 781 403 76 893 420 648.32

Alytaus miesto savivaldybė 12 7 315 175 39 366 182 694.14

Alytaus rajono savivaldybė 10 6 158 81 14 182 87 711.47
Druskininkų savivaldybė 6 3 105 55 9 120 58 598.53
Varėnos rajono savivaldybė 7 1 101 45 7 115 46 544.07
Lazdijų rajono savivaldybė 1 0 102 47 7 110 47 602.84
Kauno apskritis 234 75 4535 2171 377 5146 2246 903.49

Kaišiadorių rajono savivaldybė 7 3 207 96 14 228 99 764.20

Jonavos rajono savivaldybė 10 0 369 167 19 398 167 956.85
Birštono savivaldybė 0 0 6 1 2 8 1 193.80

Kėdainių rajono savivaldybė 6 0 420 251 33 459 251 989.61

Kauno miesto savivaldybė 157 58 2583 1195 227 2967 1253 993.13
Kauno rajono savivaldybė 23 4 588 286 50 661 290 715.37
Prienų rajono savivaldybė 9 0 180 77 16 205 77 810.73
Raseinių rajono savivaldybė 22 10 182 98 16 220 108 705.31
Klaipėdos apskritis 180 59 2146 1093 184 2510 1152 778.82

Klaipėdos miesto savivaldybė 100 39 1161 544 100 1361 583 895.35
Klaipėdos rajono savivaldybė 22 8 305 210 27 354 218 621.45

Kretingos rajono savivaldybė 13 4 185 79 14 212 83 563.25
Palangos miesto savivaldybė 0 0 74 34 19 93 34 555.36
Šilutės rajono savivaldybė 37 7 300 173 19 356 180 911.26
Skuodo rajono savivaldybė 8 1 82 33 3 93 34 572.31

2023 M. 4 SAVAITĖS DUOMENYS APIE REGISTRUOTUS GRIPO, ŪMINIŲ VIRŠUTINIŲ KVĖPAVIMO TAKŲ INFEKCIJŲ IR COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO 

INFEKCIJOS) ATVEJUS PAGAL SAVIVALDYBES

Administracinė teritorija

Gripo (J10–J11) 

atvejų skaičius

Ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų 

(J00–J06) atvejų 

skaičius

Gripo, ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų ir COVID-19 

ligos (koronaviruso 

infekcijos) atvejų 

skaičius

Suminis rodiklis (gripo, 

ŪVKTI ir COVID-19 ligos 

atvejų skaičius 100 tūkst. 

gyventojų per savaitę)



COVID-19 

ligos atvejų 

skaičius 

(LSD 

duomenys)

Iš viso 0-17 m. Iš viso 0-17 m. Iš viso Iš viso 0-17 m.
Neringos savivaldybė 0 0 39 20 2 41 20 1136.05
Marijampolės apskritis 35 25 639 368 47 721 393 521.36

Kalvarijos savivaldybė 1 0 16 11 1 18 11 178.34
Kazlų Rūdos savivaldybė 0 0 83 43 1 84 43 759.91

Šakių rajono savivaldybė 2 0 112 52 13 127 52 471.58
Vilkaviškio rajono savivaldybė 8 2 85 37 8 101 39 285.57
Marijampolės savivaldybė 24 23 343 225 24 391 248 712.91
Panevėžio apskritis 62 19 1145 555 103 1310 574 605.83

Panevėžio miesto savivaldybė 45 14 766 337 29 840 351 942.76

Panevėžio rajono savivaldybė 0 0 65 38 17 82 38 231.47

Kupiškio rajono savivaldybė 1 1 47 32 8 56 33 338.78
Pasvalio rajono savivaldybė 5 4 63 42 7 75 46 324.00
Biržų rajono savivaldybė 2 0 88 45 20 110 45 471.82
Rokiškio rajono savivaldybė 9 0 116 61 22 147 61 511.93
Šiaulių apskritis 59 15 1538 790 152 1749 805 667.00

Šiaulių miesto savivaldybė 26 5 821 389 55 902 394 896.15

Šiaulių rajono savivaldybė 10 8 91 60 20 121 68 295.72

Akmenės rajono savivaldybė 3 0 73 30 13 89 30 454.43

Kelmės rajono savivaldybė 3 0 66 28 10 79 28 303.54
Pakruojo rajono savivaldybė 2 0 87 53 6 95 53 504.59
Radviliškio rajono savivaldybė 7 0 279 164 43 329 164 941.94
Joniškio rajono savivaldybė 8 2 121 66 5 134 68 629.58
Tauragės apskritis 54 14 537 275 36 627 289 676.62

Tauragės rajono savivaldybė 15 2 268 115 8 291 117 765.75
Jurbarko rajono savivaldybė 26 10 183 108 24 233 118 925.56

Administracinė teritorija

Gripo (J10–J11) 

atvejų skaičius

Ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų 

(J00–J06) atvejų 

skaičius

Gripo, ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų ir COVID-19 

ligos (koronaviruso 

infekcijos) atvejų 

skaičius

Suminis rodiklis (gripo, 

ŪVKTI ir COVID-19 ligos 

atvejų skaičius 100 tūkst. 

gyventojų per savaitę)



COVID-19 

ligos atvejų 

skaičius 

(LSD 

duomenys)

Iš viso 0-17 m. Iš viso 0-17 m. Iš viso Iš viso 0-17 m.

Pagėgių savivaldybė 5 2 11 9 0 16 11 215.05
Šilalės rajono savivaldybė 8 0 75 43 4 87 43 394.54
Telšių apskritis 31 13 674 317 44 749 330 561.57

Telšių rajono savivaldybė 11 6 200 89 13 224 95 557.08

Plungės rajono savivaldybė 0 0 153 53 8 161 53 478.24
Mažeikių rajono savivaldybė 19 7 296 162 17 332 169 636.99
Rietavo savivaldybė 1 0 25 13 6 32 13 433.55
Utenos apskritis 37 23 583 281 38 658 304 515.75

Anykščių rajono savivaldybė 1 0 105 44 5 111 44 475.97

Utenos rajono savivaldybė 10 4 103 44 13 126 48 335.92

Visagino savivaldybė 0 0 200 106 5 205 106 1044.16
Zarasų rajono savivaldybė 13 10 28 20 5 46 30 304.35
Ignalinos rajono savivaldybė 12 9 77 35 2 91 44 615.61
Molėtų rajono savivaldybė 1 0 70 32 8 79 32 458.72
Vilniaus apskritis 241 122 5823 3015 637 6701 3137 826.47

Vilniaus miesto savivaldybė 146 93 4096 2180 494 4736 2273 851.05

Vilniaus rajono savivaldybė 39 12 752 308 54 845 320 877.51

Elektrėnų savivaldybė 2 0 62 31 9 73 31 312.29

Trakų rajono savivaldybė 8 1 151 81 28 187 82 583.61
Ukmergės rajono savivaldybė 26 12 362 214 13 401 226 1160.54

Šalčininkų rajono savivaldybė 5 1 167 60 21 193 61 642.22

Širvintų rajono savivaldybė 6 0 88 37 10 104 37 692.27
Švenčionių rajono savivaldybė 9 3 145 104 8 162 107 705.39
Iš viso 969 382 18401 9268 1694 21064 9650 749.41

Administracinė teritorija

Gripo (J10–J11) 

atvejų skaičius

Ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų 

(J00–J06) atvejų 

skaičius

Gripo, ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų ir COVID-19 

ligos (koronaviruso 

infekcijos) atvejų 

skaičius

Suminis rodiklis (gripo, 

ŪVKTI ir COVID-19 ligos 

atvejų skaičius 100 tūkst. 

gyventojų per savaitę)


